
患者・利用者様の皆様 

 

荒川生協診療所通所リハビリテーションの事業終了について 

 

2023 年 12 月 1 日 

東京ほくと医療生活協同組合 

理事長 今泉 貴雄 

荒川生協診療所 

所長  田辺 康一 

拝啓 

  

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

  

荒川生協診療所の通所リハビリテーションは、2006 年以来、地域の事業所の皆様のご

厚情を頂き事業を続けて参りましたが、諸般の事情により 2024 年 3 月 31 日をもちま

して事業を終了する運びとなりました。 

開設当初より、長年にわたるご厚情、心から感謝申し上げると共に、事業終了にてご

迷惑をおかけしますことを、深くお詫び申し上げます。 

  

通所リハビリテーションは終了となりますが、荒川生協診療所をはじめその他の法人

内事業所は事業を継続して参ります。 

今後とも、何卒よろしくお願い申し上げます。 

  

敬具 

 

お問い合わせ 東京ほくと医療生活協同組合 

荒川生協診療所 TEL 03-3802-2601 

通所リハビリ TEL 03-3802-2810 

FAX 03-5810-7931 

 


